Vyrovnávací platba

1. Za poskytování SOHZ, kterým je Poskytovatel pověřen, se stanoví v souladu 
s Rozhodnutím 2012/21/EU vyrovnávací platba, a to za poskytování sociální 
služby:

1.1.Odborné sociální poradenství, ID: 5661639 vyrovnávací platba ve výši 
228.420 Kč (slovy: dvě stě dvacet osm tisíc čtyři sta dvacet korun českých),

1.2.Domovy pro seniory, ID: 4449632 vyrovnávací platba ve výši 20.596.950 Kč 
(slovy: dvacet milionů pět set devadesát šest tisíc devět set padesát korun 
českých),

1.3.Domovy pro seniory, ID: 6637231 vyrovnávací platba ve výši 23.405.625 Kč 
(slovy: dvacet tři milionů čtyři sta pět tisíc šest set dvacet pět korun českých),

1.4.Domovy pro seniory, ID: 3967049 vyrovnávací platba ve výši 22.781.475 Kč 
(slovy: dvacet dva milionů sedm set osmdesát jedna tisíc čtyři sta sedmdesát 
pět korun českých)

1.5.Domovy se zvláštním režimem, ID: 9959568 vyrovnávací platba ve výši 
14.417.500 Kč (slovy: čtrnáct milionů čtyři sta sedmnáct tisíc pět set korun 
českých),

1.6.Odlehčovací služby, ID: 7451504 vyrovnávací platba ve výši 762.850 Kč 
(slovy: sedm set šedesát dva tisíc osm set padesát korun českých).

2. Vyrovnávací platba je stanovena jako celková výše neinvestičních finančních 
prostředků z veřejných rozpočtů, kterou poskytovatel sociální služby potřebuje
k zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle